各市伊斯兰教协会：

省伊协教务委员会就今年古尔邦节日期进行了合议，形

成意见如下：

根据开斋节日期推演及合朔时间，建议公历 9 月 13 日

（农历十三、伊历 12 月 10日）星期二为古尔邦节。

    特此通知。

江苏省伊斯兰教协会

                           2016 年 8 月 16日

抄报：中国伊协  省宗教局

               苏伊发[2016] 017 号

关于 2016 年古尔邦节日期的通知

江苏省伊斯兰教协会